

**Ремонт пищеблока и
водосточной системы. Д/С
"Солнышко" с. Русская
Кисилия**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Lucrari de reparatia

Valoarea de deviz 160 900,97 Lei

Intocmit in prețuri curente 10.04.2013

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	3,9750	30,00	119,250
2.	7122050013400	Zidar	h-om	10,5360	30,00	316,080
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	120,9140	30,00	3 627,420
4.	7123010010200	Betonist	h-om	0,1700	30,00	5,100
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	16,1106	30,00	483,318
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	119,3762	30,00	3 581,286
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	61,5402	30,00	1 846,206
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	30,00	8,700
9.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	5,7750	30,00	173,250
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	26,6150	30,00	798,450
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,6340	30,00	79,020
12.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	76,8290	30,00	2 304,870
13.	7422010060100	Timplar	h-om	45,0095	30,00	1 350,285
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	123,4578	30,00	3 703,734
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,0060	30,00	180,180
		Total manopera				18 577,16

Materiale:

1.	11110001000331 *	Cordoane de cupru -- провод ПВХ 3x2,5	m	108,6749	18,00	1 956,149
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,6559	220,00	1 684,298
3.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 807,0000	0,05	90,350
4.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	21,6700	1 050,00	22 753,500
5.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	6,9300	1 400,00	9 702,000
6.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	7,0406	85,00	598,451
7.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	13,1700	14,00	184,380
8.	24302261000001	Fuga	kg	29,8155	17,00	506,864
9.	2430226101600	Chit siliconic	kg	3,8781	53,00	205,539

10.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	11,9850	150,00	1 797,750
11.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,0100	90,00	90,900
12.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	51,5520	3,25	167,544
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 612,7710	1,65	4 311,072
14.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	33,1866	110,00	3 650,526
15.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0810	1 050,00	85,050
16.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0270	1 050,00	28,350
17.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	5,2485	1 050,00	5 510,925
18.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	94,8675	110,00	10 435,425
19.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	198,1965	18,00	3 567,537
20.	2710403702963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	21,9545	20,00	439,090
21.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	20,6103	12,00	247,324
22.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	33,8310	140,00	4 736,340
23.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	8,4000	110,00	924,000
24.	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	20,7000	7,00	144,900
25.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	174,2700	0,30	52,281
26.	2874136313300	Diblu din metal	buc	128,8800	0,50	64,440
27.	2875274400501*	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente ** светильник 4х ламповый	buc	6,1200	450,00	2 754,000
28.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	134,4150	42,00	5 645,430
29.	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	25,8749	8,00	207,000
30.	2875276311982	Bratara zincata pentru burlane	buc	35,4960	40,00	1 419,840
31.	2912435776200	Ventilator de fereastră	buc	1,0100	390,00	393,900
32.	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,0100	290,00	292,900
33.	5679872	Автомат УЗО ВД 1-63	buc	6,0000	320,00	1 920,000
34.	7869905	Розетки	100 buc	7,1400	42,00	299,880
35.	7896234	Выключатель 2х клавишный	100 buc	1,0200	45,00	45,900
36.	7985435	Выключатель одноклавишный	100 buc	2,0400	38,00	77,520
Total materiale de construcții						86 991,34

Utilaje de construcții:

1.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0900	28,00	2,520
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,4999	28,00	181,997
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,5230	28,00	42,644
4.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,7024	28,00	19,667
5.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	56,00	5,600
Total utilaje de construcții						252,42

Total	Lei	105 820,9 2
Соц и мед страхование	22,5 %	4 179,86
Транспорт	7 %	6 089,39
Итого		116 090,1 7

Накладные расходы	10 %	11 609,02
Итого		127 699,19
Сметная прибыль	5 %	6 384,96
Итого		134 084,15
НДС	20 %	26 816,82
Total deviz:		160 900,97

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)